

# Constructia stadionului de mini-fotbal din s.Cirnateni Noi, r-nul Causeni

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 446 855,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de terasamente</b>				
1	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II	100 m3	1,2800	3 019,50 0,00	3 864,9600 0,0000
2	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3	1,2800	2 051,81 256,61	2 626,3160 328,4600
3	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	9,5000	65,43 65,43	621,5556 621,5556
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	166,4000	31,92 0,00	5 311,4880 0,0000
		<i>Total</i>		Lei		12 424,3196
		<b>Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu</b>				<b>12 424,3196 950,0156</b>
		<b>2. Ingradirea terenului cu gard din rame cu plasa H=3M (104.8 m.l.)</b>				
5	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri,	m3	9,5000	2 157,44	20 495,6387

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa M200			701,00	6 659,5237
6	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	361,5000	25,78 5,35	9 318,9675 1 935,1492
7	CC01C1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	40,8000	29,75 7,05	1 213,9432 287,7424
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	61,7000	158,22 101,96	9 761,8656 6 291,1789
9	CO06B K=2	Imprejmuiri din panouri de gard „Eurogard” pe stilpi din metal 40x80x4 mm, gr. 5mm, montati la 2,5 m distanta interax, cu inaltimea la coama de 4,1 m (Stilpi - 42 buc de 4,8 ml)	m	104,0000	944,16 186,93	98 192,9520 19 441,1360
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava profilata 25*25*2 mm) - 208 ml	kg	229,0000	42,83 17,84	9 808,0700 4 086,2073
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava profilata 40*25*2 mm) - 104 ml	kg	198,0000	42,83 17,84	8 480,3400 3 533,0526
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Stilpi si chingi metalice)	m2	98,8000	128,11 93,47	12 657,1494 9 234,5396
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Carcasa la portite de intrare - 2*2,2 - 1	kg	56,0000	42,83 17,84	2 398,4800 999,2472

1	2	3	4	5	6	7
		buc, 1*2 - 1 buc)				
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	1,7000	128,11 93,47	217,7850 158,8939
		<i>Total</i>	Lei			172 545,1914
		<b>Total Ingradirea terenului cu gard din rame cu plasa H=3M (104.8 m.l.) Inclusiv salariu</b>				<b>172 545,1914 52 626,6708</b>
		<b>3. Teren artificial S=640 m2</b>				
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractia 20-40	m3	62,0000	815,62 84,12	50 568,4586 5 215,4586
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractia 5-20	m3	31,0000	815,62 84,12	25 284,2293 2 607,7293
17	TsC54A	Strat de fundatie din meluza	m3	31,0000	633,37 76,47	19 634,5630 2 370,6630
18	TsC54A	Strat de fundatie din nisip cuartos	m3	9,8000	846,77 76,47	8 298,3754 749,4354
		<i>Total</i>	Lei			103 785,6263
		<b>Total Teren artificial S=640 m2 Inclusiv salariu</b>				<b>103 785,6263 10 943,2863</b>

	Total	Lei	288 755,16
	Asigurari sociale	24 %	15 484,80
	Cheltuieli de transport	10 %	18 557,64
	Total		322 797,60
	Cheltuieli de regie	12 %	38 735,72
	Total		361 533,32
	Beneficiu de deviz	3 %	10 845,99
	Total		372 379,31
	TVA	20 %	74 475,86
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>446 855,17 64 519,98</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Constructia stadionului de mini-fotbal din s.Cirnatenii Noi, r-nul Causeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 446 855,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	74,5750	84,97	6 336,6377
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,5517	84,97	2 086,1579
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	191,3600	84,97	16 259,8592
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	64,7850	84,97	5 504,7815
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	110,5500	84,97	9 393,4335
6.	7212030022700	Sudor	h-om	4,8300	84,97	410,4051
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	91,7700	84,97	7 797,6969
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	139,9706	84,97	11 893,3019
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,9342	84,97	4 837,6990
<b>Total manopera</b>						<b>64 519,98</b>

### Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,2450	4,10	29,7045
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	14,9604	450,00	6 732,1800
3.	142110220006820	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	71,3000	480,00	34 224,0000
4.	14211022000685	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	35,6500	480,00	17 112,0000
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalata de mal 7-30 mm	m3	6,7980	480,00	3 263,0400
6.	1421102200525	Meluza	m3	41,4862	344,00	14 271,2528
7.	14211022005nis	Nisip cuartos	m3	10,7800	538,00	5 799,6400
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,0250	4,20	21,1050
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0308	4 800,00	147,8400
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2160	4 800,00	1 036,8000
11.	2010237318750	Distantieri	buc	60,3450	2,30	138,7935
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,1700	268,00	1 653,5600
13.	2320166200676	White spirit	kg	10,0500	32,10	322,6050
14.	2320187315789	Decofrol	kg	7,4040	12,30	91,0692
15.	2430116104160	Email alchidic	kg	17,0850	94,20	1 609,4070
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	10,4520	94,20	984,5784
17.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	5,0250	21,30	107,0325
18.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	11,0550	28,60	316,1730
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 777,0400	2,48	6 887,0592
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	20,1000	6,00	120,6000
21.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	370,5375	19,22	7 121,7308
22.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	41,8200	21,44	896,6208
23.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	102,5856	24,11	2 473,3388
24.	27321036462509	Panouri de gard "Eurogard" gr. 5 mm	m2	426,3714	104,00	44 342,6256
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,8300	38,00	183,5400

26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,0850	38,00	117,2300
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,0230	38,00	152,8740
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	483,0000	24,20	11 688,6000
29.	28111063020501	Stilp din metal 40x80x4 mm	buc	42,0067	548,00	23 019,6716
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,9360	38,00	187,5680
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,4150	64,80	156,4920
32.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,5100	4,20	77,7420
33.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,5100	1,00	18,5100
34.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3085	65,00	20,0525
35.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,8510	65,00	120,3150
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,8640	2,60	10,0464
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7963	10,00	27,9630
38.	4100126202818	Apa	m3	9,3000	10,00	93,0000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>185 576,37</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	5,2000	420,00	2 184,0000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	56,1960	380,00	21 354,4800
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	28,0980	90,00	2 528,8200
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,7872	480,00	2 297,8560
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,0272	550,00	3 864,9600
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,7000	21,00	119,7000
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,3750	420,00	997,5000
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	12,6464	420,00	5 311,4880
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>38 658,81</b>

Total	Lei	288 755,16
Asigurari sociale	24 %	15 484,80
Cheltuieli de transport	10 %	18 557,64
Total		322 797,60
Cheltuieli de regie	12 %	38 735,72
Total		361 533,32
Beneficiu de deviz	3 %	10 845,99
Total		372 379,31
TVA	20 %	74 475,86

**Total deviz:**

**446 855,17**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia stadionului de mini-fotbal  
din s.Cirnatenii Noi, r-nul Causeni**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de terasamente</b>				
1	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II	100 m3			3 019,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	550,00	3 019,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 864,9600
2	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3			2 051,81 256,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	480,00	1 795,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 626,3160
3	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			65,43 65,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	84,97	65,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			621,5556
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			31,92 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	420,00	31,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 311,4880
		<b>2. Ingradirea terenului cu gard din rame cu plasa H=3m (104.8 m.l.)</b>				
5	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa M200	m3			2 157,44 701,00
	7123010010200	Betonist	h-om	7,8500	84,97	667,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,48	724,95
	1421102200525	Meluza	m3	0,7660	344,00	267,46
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	480,00	343,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	10,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	420,00	105,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			20 495,6387
6	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			25,78 5,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	84,97	5,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	19,22	19,70
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,30	0,34
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	38,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 318,9675
7	CC01C1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			29,75 7,05
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0790	84,97	6,71

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	21,44	21,98
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,30	0,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	38,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 213,9432
8	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			158,22 ----- 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	65,00	0,32
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,20	1,26
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	65,00	1,95
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	38,00	1,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	38,00	3,04
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	268,00	26,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 800,00	16,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 800,00	2,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,30	1,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 761,8656
9	CO06B K=2	Imprejmuiri din panouri de gard „Eurogard” pe stilpi din metal 40x80x4 mm, gr. 5mm, montati la 2,5 m distanta interax, cu inaltimea la coama de 4,1 m (Stilpi - 42 buc de 4,8 ml)	m			944,16 ----- 186,93
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	156,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	30,59
	27321036462509	Panouri de gard "Eurogard" gr. 5 mm	m2	1,9950	104,00	426,37
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	24,11	23,78
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumul r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	450,00	64,73
	28111063020501	Stilp din metal 40x80x4 mm	buc	0,3931	548,00	221,34
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	420,00	21,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			98 192,9520
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava profilata 25*25*2 mm) - 208 ml	kg			42,83 ----- 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	38,00	0,38
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,20	24,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	64,80	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,60	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,10	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 808,0700
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava profilata 40*25*2 mm) - 104 ml	kg			42,83 ----- 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	38,00	0,38
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,20	24,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	64,80	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,60	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,10	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 480,3400
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Stilpi si chingi metalice)	m2			128,11 ----- 93,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	94,20	9,80
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	28,60	3,15
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	21,30	1,07
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	94,20	16,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,00	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,20	0,21
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,10	3,21

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 657,1494
13	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau parțial în beton (Carcasa la porțile de intrare - 2*2,2 - 1 buc, 1*2 - 1 buc)	kg			42,83 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	38,00	0,38
	2775276309886	Confecții metalice inglobate în beton	kg	1,0000	24,20	24,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	64,80	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,60	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,10	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 398,4800
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic în 2 straturi inclusiv grundul	m2			128,11 93,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	94,20	9,80
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	28,60	3,15
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	21,30	1,07
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	94,20	16,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,00	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,20	0,21
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,10	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			217,7850
		<b>3. Teren artificial S=640 m2</b>				
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractia 20-40	m3			815,62 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220006820	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	1,1500	480,00	552,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	380,00	159,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			50 568,4586
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractia 5-20	m3			815,62 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	14211022000685	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	1,1500	480,00	552,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	380,00	159,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			25 284,2293
17	TsC54A	Strat de fundatie din meluza	m3			633,37 76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102200525	Meluza	m3	1,1000	344,00	378,40
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	380,00	159,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			19 634,5630
18	TsC54A	Strat de fundatie din nisip cuartos	m3			846,77 76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	14211022005nis	Nisip cuartos	m3	1,1000	538,00	591,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	380,00	159,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 298,3754

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**